Contratto di Accordo Quadro 2023/21 stipulato in data 06/03/2024 – Prot. 1172-
USC/2024 del 06/03/2024
Richiesta autorizzazione Subappalto all’impresa Vitalegas S.r.l. con sede legale in
Milano (MI) Via San Gregorio n° 55 C.F. e P. I.V.A. 06586190826, per un importo
pari a € 617.400,00 (euro seicentodiciassettemilaquattrocento/00) per l’esecuzione di
parte dei “Lavori di modifiche di impianti di distribuzione gas negli edifici; operazioni di
messa in servizio dei misuratori e loro gestione: attività di chiusura, apertura, lettura per

verifica e/o per switching, ed interventi inerenti la sospensione e/o l’interruzione della

[...]

per verifica e/o per switching, ed interventi inerenti la sospensione e/o l’interruzione della fornitura per

morosità” - CIG A003790AD4, alla Ditta Vitalegas S.r.l. con sede legale in Milano (MI) Via San Gregorio

n° 55 C.F. e P. I.V.A. 06586190826, per un importo pari a € 617.400,00 (euro

seicentodiciassettemilaquattrocento/00), inferiore al 50% dell’importo totale dell’accordo quadro e della

categoria prevalente e unica OS3.

 DARE MANDATO al RUP ed agli Uffici competenti, di attuare tutti gli adempimenti necessari e conseguenti
alla presente determina, in ossequio alla normativa vigente.